
1 水

2 木 　　　　県総体壮行式⑥

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 　　　　防災訓練1

10 金 　　　県総体報告会⑥

11 土 　　　　3学年進路説明会（保護者・生徒）

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金          PTA演習林見学会

18 土 玉がけ技能講習(第１日)

19 日 玉がけ技能講習(第２日)

20 月

21 火 　　　　　３年SPI講習会⑤⑥　　建設業現場見学会

22 水

23 木 　　　　　３年SPI講習会⑤⑥

24 金

25 土 玉がけ技能講習(第３日)

26 日

27 月

28 火 県農ク平板測量大会（加美農）

29 水 県農ク平板測量大会（予備日）

30 木

令和４年度　６月行事予定

教育相談期間(５短)

県高総体

第１回定期考査

追考査

校内農業鑑定競技(～7/8)

ウエイトリフティング部；東北大会（福島県）

バドミントン部（男女）；県総体学校対抗（利府町）


